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1. Bergmann Mike MC Flöha / MSC Thalh.17 20 13 17 20 20 20 20 20 20 20 207 194
2. Breitfeld Ingo MSC Thalheim 15 15 17 17 17 15 15 15 15 17 17 17 17 209 164
3. Schäfer Mario MSC Thalheim 13 13 11 11 11 15 15 15 104 104
4. Köbsel Michael TSG Reinhartsgrimma20 17 15 20 13 85 85
5. Peters Jan MC Wismar 20 20 13 17 70 70
6. Becker Mattias MC Gräfenroda 20 17 17 54 54

Klasse 3
1. Rietentiet Dennis MC Wismar 15 10 15 17 17 20 17 17 20 20 15 183 173
2. Böttcher Frank MC Flöha 7 15 13 15 9 11 10 15 13 5 20 13 146 134
3. Ligwe Patrik MC Gräfenroda 10 8 10 15 9 20 11 17 11 13 15 139 131
4. Gemeinhard Tobias Vogtl. Motorsport20 20 11 13 4 8 11 10 10 8 9 9 133 121
7. Hetze Thomas MSC Marienberg 17 13 13 10 20 13 11 17 114 114
6. Uhlig Falko MC Flöha 9 17 6 13 8 8 8 15 6 17 10 117 111
5. SchaarschmidtMarkus MSC Thalheim 13 8 6 9 20 5 6 9 15 7 10 11 119 108
9. Wendt Martin MC Wismar 20 20 15 17 15 17 104 104
8. Breitfeld Günter MSC Thalheim 10 7 5 6 11 4 7 13 17 13 4 8 8 113 100

10. Schneider Eric Vogtl. Motorsport11 9 9 10 5 7 4 7 10 9 9 6 7 103 88
11. Ruttloff Heiko MC Flöha 8 11 8 7 7 6 5 11 9 11 3 7 6 99 85
12. Hold Mathias MC Wismar 17 11 8 9 13 7 65 65
13. Zink Toni MC Gräfenroda 20 15 20 55 55
14. Merkel Tommi MSC Thalheim 10 5 15 15
15. Saremba Nico MC Wismar 7 5 12 12

Klasse 4 
1. Zink Toni MC Gräfenroda 17 17 20 20 20 20 17 17 20 20 188 188
2. Zollfrank Christian Vogtl. Motorsport20 20 15 17 20 17 20 20 20 169 169
3. Fischer Christian MC Flöha 13 13 17 13 5 20 13 13 13 15 15 150 145
4. Lein Ronald Diethendorf 10 10 15 10 11 15 10 15 17 10 17 17 17 174 144
5. Hahn Andreas Burg 15 11 13 11 13 13 13 13 15 15 11 143 132
6. Mausolf Christian Wismar 9 15 11 17 11 11 11 15 13 13 126 126
7. Wiedemann Frank MC Flöha 11 9 10 15 6 11 10 10 10 11 9 112 106
8. Mausolf Peter MC Wismar 5 7 8 9 7 8 9 9 6 8 76 76
9. Flat Martin Crottendorf 17 11 15 10 10 63 63

10. Haase Rene MSC Thalheim 7 8 10 8 9 9 9 60 60
11. Meisinger Mathias MC Gräfenroda 8 9 8 8 6 8 5 7 59 59
12. Meyer Thomas Schwarzbach 10 9 9 7 6 41 41
13. Unger Frank Scheibenberg 8 9 8 11 36 36
14. Hamm Sven MC Gräfenroda 6 7 7 20 20
15. Sonntag Ringo Vogtl. Motorsport 4 7 7 18 18
16. Zink Ingmar MC Gräfenroda 4 4 4

Klasse 4 Sen
1. Reichel Mattias MSC Marienberg 17 17 15 17 20 20 17 20 10 17 17 187 177
2. Köhler Peter MC Flöha 20 15 10 10 13 20 17 20 11 13 20 169 159
3. Wittig Jürgen MC Flöha 15 20 13 15 17 10 13 15 13 15 15 15 15 191 155
4. Ruttloff Günter MC Flöha 9 9 17 20 11 8 9 13 15 17 20 20 13 181 155
5. Hahn Ronald Burg 13 13 11 13 15 15 15 8 17 20 17 10 167 149
6. Amerpohl Rainer Rostock 10 11 20 11 17 11 9 9 11 11 120 120
7. Becker Michael MC Gräfenroda 10 9 9 5 8 10 11 11 9 8 9 99 94
8. Klost Günther MSC Thalheim 5 6 8 8 9 11 11 8 9 75 75
9. Glatz Jens MC MZ Zschopau8 8 10 7 7 10 5 8 63 63

10. Bauer WolfgangMSC Gefrees 7 7 13 9 10 7 7 60 60
11. Gemeinhard Heiko Vogtl. Motorsport 6 8 6 6 7 10 8 6 57 57
12. Merkel Günter MSC Thalheim 13 13 10 36 36
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13. Sawitzki Michael MSC Diethensdorf11 4 15 15
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1. Knappe SebastianMC Markersdorf 10 20 20 20 13 20 20 20 15 158 158
2. Kühnert Holger MC Flöha 11 15 15 8 13 20 20 17 11 17 15 162 154
3. Mühle Erik MC Flöha 13 17 17 10 17 15 20 20 17 146 146
4. Lasch Adrian MC Flöha 17 10 17 17 10 13 17 11 13 15 11 151 141
5. Mühle Börn MC Flöha 15 13 10 15 15 10 4 10 10 102 102
6. Buschmann Thomas MC Flöha 20 11 20 17 13 11 7 99 99
7. SchwarzmüllerRene Wismar 9 9 15 13 9 6 9 10 8 7 95 95
8. Breutel Marko TUS Elbigerode 13 15 11 11 15 15 80 80
9. GemeinhardtAndi Vogtl. Motorsport 7 5 6 3 5 9 11 5 8 8 13 80 77

10. Karbowiak Andreas MC Oberwiera 5 9 9 7 6 9 4 5 7 6 67 67
11. Schubert Tommy Post Leipzig 4 4 5 5 4 7 8 6 10 9 8 70 66
12. Kutschke Ronny Bautzen 11 17 13 17 58 58
13. Georgius Daniel Diethensdorf 8 8 11 11 9 8 55 55
14. Reizig Daniel MSC Aschersleben6 6 10 10 7 7 46 46
15. Kutschke Uwe Bautzen 8 13 9 9 39 39
16. Böttcher Lars MC Flöha 13 20 33 33
17. Lichters Rene TUS Elbigerode 4 6 11 10 31 31
18. SpangenbergStephan Post Leipzig 8 7 6 21 21
19. Wiedemann Franz MC Flöha 6 9 15 15
20. GemeinhardtMarcus Vogtl. Motorsport 7 3 10 10
21. Meyer Steffen Post Leipzig 3 3 2 8 8
22. Fischer Andreas Vogtl. Motorsport 2 2 4 4

Klasse 5 Senioren
1. Knappe Bernd MC Markersdorf 17 15 13 20 15 17 11 20 20 17 13 20 17 215 178
2. Pietzsch Matthias Dresden 20 13 20 17 20 20 15 15 15 15 17 15 15 217 174
3. Zollfrank Andreas Vogtl. Motorsport15 20 13 15 20 20 20 17 20 160 160
4. Gentz Rolf TUS Elbigerode 13 17 15 15 13 10 17 17 13 15 13 9 167 148
5. Köhler Uwe MC Flöha 9 9 11 11 9 11 13 11 11 10 11 116 107
6. Lasch Steffen MC Flöha 11 11 17 13 10 11 9 13 95 95
7. Cirpinski Gerd Borna 7 10 11 10 13 10 11 11 10 93 93
8. Klose Jens Borna 6 8 9 8 9 10 8 58 58
9. Knapp Mario MC Flöha 10 17 17 13 57 57

10. Leonhart Henry Vogtl. Motorsport 8 8 9 25 25

Klasse 6
1. Böttcher Lars MC Flöha 17 20 20 20 20 20 20 17 20 174 174
2. Wiedemann Franz MC Flöha 15 17 17 17 17 17 17 20 20 17 174 174
3. Glaser Andre Post Leipzig 13 13 13 15 17 71 71
4. Meyer Max Schwarzbach 13 17 20 20 70 70
5. SpangenbergStephan Post Leipzig 15 13 15 15 58 58
6. GemeinhardtMarcus Vogtl. Motorsport20 20 20
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Ostdeutsche Trial Meisterschaft
Abschlussstand nach 13 Läufen
Die Besten 10 Läufe werden gewertet

Platz Klasse 2 6 Teilnehmer Punkte
1. Bergmann Mike MC Flöha / MSC Thalh. 194
2. Breitfeld Ingo MSC Thalheim 164
3. Schäfer Mario MSC Thalheim 104

Klasse 3 15 Teilnehmer
1. Rietentiet Dennis MC Wismar 173
2. Böttcher Frank MC Flöha 134
3. Ligwe Patrik MC Gräfenroda 131
6. Uhlig Falko MC Flöha 111
11. Ruttloff Heiko MC Flöha 85

Klasse 4 16 Teilnehmer
1. Zink Toni MC Gräfenroda 188
2. Zollfrank Christian Vogtl. Motorsport 169
3. Fischer Christian MC Flöha 145
7. Wiedemann Frank MC Flöha 106

Klasse 4 Sen 13 Teilnehmer
1. Reichel Mattias MSC Marienberg 177
2. Köhler Peter MC Flöha 159
3. Wittig Jürgen MC Flöha 155
4. Ruttloff Günter MC Flöha 155

Klasse 5 22 Teilnehmer
1. Knappe Sebastian MC Markersdorf 158
2. Kühnert Holger MC Flöha 154
3. Mühle Erik MC Flöha 146
4. Lasch Adrian MC Flöha 141
5. Mühle Börn MC Flöha 102
6. Buschmann Thomas MC Flöha 99
16. Böttcher Lars MC Flöha 33
19. Wiedemann Franz MC Flöha 15

Klasse 5 Senioren 10 Teilnehmer
1. Knappe Bernd MC Markersdorf 178
2. Pietzsch Matthias Dresden 174
3. Zollfrank Andreas Vogtl. Motorsport 160
5. Köhler Uwe MC Flöha 107
6. Lasch Steffen MC Flöha 95
9. Knapp Mario MC Flöha 57

Klasse 6 6 Teilnehmer
1. Böttcher Lars MC Flöha 174
2. Wiedemann Franz MC Flöha 174
3. Glaser Andre Post Leipzig 71



Sächsische Trial Meisterschaft
Abschlussstand nach 9 Läufen
Die Besten 7 Läufe werden gewertet

Platz Klasse 2 4 Teilnehmer Punkte
1. Bergmann Mike MC Flöha / MSC Thalh. 137
2. Breitfeld Ingo MSC Thalheim 120
3. Schäfer Mario MSC Thalheim 97

Klasse 3 9 Teilnehmer
1. Hetze Thomas MSC Marienberg 124
2. Uhlig Falko MC Flöha 110
3. Gemeinhard Tobias Vogtl. Motorsport 107
4. Böttcher Frank MC Flöha 106
8. Ruttloff Heiko MC Flöha 74

Klasse 4 9 Teilnehmer
1. Zollfrank Christian Vogtl. Motorsport 140
2. Lein Ronald Diethendorf 113
3. Fischer Christian MC Flöha 104
4. Wiedemann Frank MC Flöha 88

Klasse 4 Sen 10 Teilnehmer
1. Reichel Mattias MSC Marienberg 125
2. Wittig Jürgen MC Flöha 116
3. Köhler Peter MC Flöha 114
4. Ruttloff Günter MC Flöha 110

Klasse 5 17 Teilnehmer
1. Mühle Erik MC Flöha 123
2. Knappe Sebastian MC Markersdorf 119
3. Kühnert Holger MC Flöha 105
4. Mühle Börn MC Flöha 93
5. Buschmann Thomas MC Flöha 72
12. Böttcher Lars MC Flöha 35
16. Wiedemann Franz MC Flöha 17

Klasse 5 Senioren 8 Teilnehmer
1. Zollfrank Andreas Vogtl. Motorsport 132
2. Pietzsch Matthias Dresden 122
3. Knappe Bernd MC Markersdorf 120
5. Köhler Uwe MC Flöha 80
6. Knapp Mario MC Flöha 60

Klasse 6 6 Teilnehmer
1. Böttcher Lars MC Flöha 117
2. Wiedemann Franz MC Flöha 100
3. Meyer Max Schwarzbach 70
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